
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO  

MOKESČIO TARIFŲ 2019 METAMS NUSTATYMO 
 

2018 m. gegužės 30 d. Nr. V.TS-84 
Elektrėnai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

37 punktais, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir 7 
straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatymo 3 straipsniu, 
Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Elektrėnų savivaldybės teritorijoje 2019 metams nekilnojamojo turto mokesčio 
tarifus: 

1.1. labai mažų įmonių ir šį statusą atitinkančių verslininkų – fizinių asmenų komercinio 
naudojimo nekilnojamajam turtui – 0,5 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės; 

1.2. kitų mokesčio mokėtojų nekilnojamajam turtui – 1 procentą nekilnojamojo turto 
mokestinės vertės; 

1.3. nenaudojamam, apleistam arba neprižiūrimam nekilnojamajam turtui –  3 procentus 
nekilnojamojo turto mokestinės vertės. 

2. Atleisti nuo 2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio: 
2.1. fizinius asmenis, naudojančius nekilnojamąjį turtą (arba jo dalį) kulto apeigų reikmenų 

gamybai; 
2.2. fizinius ir juridinius asmenis, naudojančius nekilnojamąjį turtą (arba jo dalį) laidojimo 

paslaugoms teikti. 
 

 
Meras                                                                                                                      Kęstutis Vaitukaitis 


